



## Stahl feuerverzinkt Scheibe ISO 7090

Flache Unterlegscheiben aus **Stahl 300 HV** nach **ISO 7090**, in **normaler Reihe** und **Produktklasse A**. Die gefaste Ausführung ersetzt **DIN 125 Form B** und ist geeignet für **metrische Schrauben (M)**. **CE-konform** nur bei Verwendung mit **REYHER SB-Garnituren nach EN 15048**.

- **Norm:** ISO 7090 — ersetzt DIN 125 Form B
- **Werkstoff:** Stahl 300 HV
- **Oberfläche:** feuerverzinkt
- **Ausführung:** flache Scheibe mit Fase
- **Produktklasse:** A (präzise Toleranzen)
- **Für Schrauben:** metrisches Gewinde (M)
- **CE-Konformität:** nur mit REYHER SB-Garnituren nach EN 15048
- **Umwelt:** RoHS- und REACH SVHC-frei

Stahl feuerverzinkt Scheibe ISO 7090	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8	8 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	6,77 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M10	10 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	7,89 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M12	12 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	5,51 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,06 € / Stück
M16	16 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	12,31 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,12 € / Stück
M20	20 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	17,07 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,17 € / Stück
M24	24 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	19,79 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,40 € / Stück
M27	27 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	56,46 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
M30	30 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	27,86 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,56 € / Stück
M36	36 mm	ISO 7090	Stahl 300 HV	feuerverzinkt	64,98 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,30 € / Stück